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Koučinga nedēļas ietvaros aicinām uz 

Meistarklasi RĪGĀ un CĒSĪS 
 

INOVATĪVA PIEEJA DARBAM, CILVĒKIEM UN REZULTĀTIEM. 
BIZNESS – TAS IR PERSONĪGI. 

 

Meistarklase veidota organizāciju līderiem, vadītājiem, menedžeriem, HR 
speciālistiem. 

Koučings kā vadības stils un viena no vadītāja kompetencēm kā jauna cilvēkvadības 
pieeja Latvijā. 

Mūsu vidū ir kompānijas un vadītāji, kuri sekmīgi ir sākuši izmantot šo pieeju un atzīst, 
ka tā ir nozīmīga līderiem, lai attīstītu savus darbiniekus, komandu un biznesu 
kopumā. 

Par teoriju un praksi, reāliem piemēriem no biznesa dzīves stāstīsim meistarklasē. 

Norises laiks Rīgā: 10.februāris plkst.16:00 – 18:00 

Norises vieta Rīgā: tiks precizēta un paziņota meistarklases dalībniekiem elektroniski 

Reģistrācija meistarklasei Rīgā līdz 8.februārim, rakstot uz e-pastu: info@boach.lv 

Meistarklasē Rīgā piedalīsies profesionāli biznesa kouči: 

Edvīns Panders – biznesa un personīgās izaugsmes koučs. Valdes loceklis un līdzīpašnieks vienā 
no vadošajiem Latvijas elektroaprīkojuma izpētes, attīstības un ražošanas uzņēmumiem bezvadu, 
telemātikas un drošības jomās. Vairāk kā 10 gadu pieredze stratēģiskajā un operatīvajā vadībā, 
darbinieku un vadītāju treniņu vadīšanā, inovāciju un pārmaiņu vadībā, jaunu produktu un servisa 
izpētē, attīstībā, inovāciju ieviešanā un pārdošanā. 

Laura Kuršīte – personīgās izaugsmes koučs, BCC administratīvā direktore, ICF Latvia Valdes 
2011 locekle. Vairāk kā septiņu gadu pieredze vadošos amatos privātā un valsts sektorā, 
mazumtirdzniecības, biznesa apmācību un izglītības sfērās. Augstākā izglītība organizāciju un 
izglītības psiholoģijā, pieredze psihologa darbā, personāla novērtēšanā un atlasē biznesa struktūrās. 

Lāsma Novika – biznesa un personīgās izaugsmes koučs, MBA, šobrīd beidz maģistrantūru 
organizāciju un sociālā psiholoģijā Londonā. Vairāk kā 5 gadu pieredze pārdošanas un biznesa 
attīstības komandu vadībā banku jomā. Ir eksperte vadības, karjeras menedžmenta, organizāciju 
attīstības un pārmaiņu, biznesa procesu un zināšanu vadīšanā. 

Aleksandrs Saveļjevs – ACC (Associate Certified Coach), ICF Latvija biedrs, biznesa un 
personīgās izaugsmes koučs. Eksperts ar zināšanām komandu un darba grupu veidošanā, 
uzticamu attiecību ar klientiem veidošanā, uzņēmējdarbības attīstīšanā un jaunu produktu un 
pakalpojumu virzīšanā esošajos un jaunos tirgos. Speciālists sarežģītu tehnoloģisko iekārtu 
pārdošanā, profesionālis-praktiķis šāda veida pārdošanas procesu vadīšanā. 

Andra Šulce – biznesa koučs, MBA, vairāk kā 15 gadu pieredze vadošos amatos finansu un 
biznesa atbalsta jomās. Bijusi atbildīga par komandu veidošanu, izveidi un iedvesmošanu, to 
efektīvai darbībai un rezultātu sasniegšanai, resursu izlietojuma samazināšanas un efektivitātes 
procesu ieviešanu. Eksperts ar zināšanām un iemaņām projektu un pārmaiņu vadībā. 
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Meistarklasi Cēsīs vadīs: 

Daiga Ozoliņ-Punāne – biznesa un personīgās izaugsmes koučs. Vairāk kā 9 gadu 

pieredze personāla vadītājas amatā starptautiskā, vienā no lielākajiem Latvijas alus 
ražošanas un tirdzniecības uzņēmumiem. Atbildīga par personāla attīstību, personāla 
politikas īstenošanu, attīstības plānu novērtēšanu ar 3600 metodi un treniņu vadīšanu. 
Izmanto koučingu kā vadības metodi un ir pieredze koučinga kultūras ieviešanā 
uzņēmumā. Latvijas Personāla vadīšanas asociācijas biedre.Daiga Ozoliņa-Punāne, 
profesionāls biznesa koučs un HR speciāliste un uzņēmējs, koučs Mareks Dombrovskis. 

Norises laiks Cēsīs: 10.februāris plkst.17:00 

Norises vieta Cēsīs: Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, 2 stāvs Pieaugušo 

izglītības centrs 

Reģistrācija meistarklasei Cēsīs līdz 8.februārim, rakstot uz e-pastu: daiga.ozolina-

punane@boach.lv  vai zvanot pa tālruni 26539632 
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